香溢融通控股集团股份有限公司 关于股东增持股份计划(第三次)的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 增持计划的主要内容: 2019年1月24日公告的《香溢融通控股集团股 份有限公司收购报告书》中,浙江香溢控股有限公司(以下简称:香溢控股)披 露了未来十二个月内的增持计划,计划在2020年1月3日前继续通过集中竞价 交易方式择机增持香溢融通控股集团股份有限公司(以下简称:公司)股票,计 划增持股票比例不低于公司总股本的 0.440%, 但不超过公司总股本的 0.963%(即 第三次增持计划)。
- 增持计划的实施进展情况:截止本公告披露日,香溢控股本次增持股份 计划时间过半, 在此期间内香溢控股尚未通过集中竞价交易方式增持公司股份, 该增持计划尚未实施完毕。

2019年8月30日,公司收到香溢控股出具的《关于增持公司股份的进展通 知函》,现将具体情况公告如下:

一、增持主体基本情况

- (一) 增持主体:公司控股股东之一致行动人浙江香溢控股有限公司。
- (二) 增持主体持有公司股份数量及占公司总股本的比例: 截止 2019 年 8 月 30 日,香溢控股持有公司股份数 67,337,133 股,占公司总股本的 14.821%, 香溢控股及其一致行动人合计持有公司股份 141,007,514 股,占公司总股本的 31.037%。

二、本次增持计划的主要内容

在 2019 年 1 月 24 日公告的《香溢融通控股集团股份有限公司收购报告书》中,香溢控股披露了未来十二个月内的增持计划,计划在 2020 年 1 月 3 日前继续通过集中竞价交易方式择机增持公司股票,计划增持股票比例不低于公司总股本的 0.440%,但不超过公司总股本的 0.963%(即第三次增持计划)。(增持计划具体内容详见公司 2019 年 1 月 24 日公告的《香溢融通控股集团股份有限公司收购报告书》)。

三、本次增持计划的实施进展情况

根据香溢控股出具的进展通知函,由于避开定期报告窗口期等原因,截止通知函出具日,香溢控股尚未实施本次增持计划。

四、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划可能存在因资本市场情况发生变化等因素,导致增持计划无法 实施的风险。如在增持计划实施过程中出现前述不确定性风险,公司将及时履行 信息披露义务。

公司将根据有关规定,持续关注增持主体增持公司股份的有关情况,并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

香溢融通控股集团股份有限公司 2019年8月30日